PVD antiques Patres ve-
tustissimus hic mos inole-
uit, vt cum singulare aliquod beneficium diuini-
tus suscepissent, continuò
diuinæ laudes concrepantes, varia can-
tica cōponerent, quibus grati animi sui
significationem præberent. hic gratitudi-
nis, ac diuinæ laudis spiritus Mariam
Moylis fororū impulsaret, vt parta de Exod. 15.
AEgyptiæ victoria, & populo Israelicito
in deserti securitatem educto, simul cum
Hebreis mulieribus tympanū acciperet,
& illud canticum usurparet: Cantemus Do- Ibid.
mino gloriosè enim magnificatus est, equum,
& ascenforem eius deiecit in mare. In quo
sanè facrissima Virginis typum gessit,
non modò quia Mariæ nomine erat insi-
gnita, sed quia idem ferè argumentum
virtusque fuit; nisi quod foror Moylis
typicam, beata Virgo veram, perfectam,
& cōlumnatam de spirituali Pharaone,
& exercitu eius per Christum victoriā,
nostrī generis reparationē, superborum
deiectionem, & humilium exaltationem
cecinerit. Eiusdem generis ferè & ar-
gumenti est id, quod Sisara Chanane-
rum duce occiso, Debora, & Barac ceci-
nerunt, his verbis: Qui sunt obtulisti de Israh.
Irael

Iudic. 16. Israel animas vestras ad periculum, benedictie Domino. Idem & quod iudith obrunato Holoferne principe Regis Assyriorum decantauit, dicens: *Incipit Dominus in tympano, cantate Dominus in cymbalis, modulamini illi psalmum novum, exalte, & innovate nomen eius.* Quid memorem Annam Samuels, que cum iara à probro sterilitatis ad honorem matrisfamilias processisset, tantam animi sui gratitudinem cantico suo declarauit, ut summum aliquod beneficium accepisse videatur? Mitto Tobiae canticum, ubi pro accepta cecitatis curatione, Ezechia vero regis pro vite prorogatione, Salomonis in gratia, tiam sponsae suæ filiae regis Pharaonis, & in typum spiritualis delpositionis Eccleiae cum Christo; Trium puerorum in fornace, in gratiarum actionem, quod illos Deus iuluos, & incolumes ab igne reddidisset: Iona, ad fletendam Dei misericordiam, ut a cete emerget, Habacuc vero, ut aliquando populus Israeliticus à Babylonica captiuitate liber in patriam regredetur. Istud quidem, quod sacratissima Virgo cecini omnium ferè argumenta complectitur (si modo res, quæ tunc in figuris illis contingebant, ad veritatem perduci commostremus.) Cecinerunt quidem pueri inter medias fornacis flammæ, quia ignis non tetigit illos, cecinit Maria, quia inter medias originalis peccati flammæ non solum voracissimus hic ignis non tetigit, sed neque somnis peccati scintilla eam inuasit, cantauit Maria soror Mosis, quod populum Israeliticum à Pharaonis imperio liberauerat, cecinit Maria, quod æternus Pater iam filium suum mississet, ut à tyrrannica diaboli seruitute genus humanum liberaret, cecinit Ezechias propter beneficium augmenti quindecim vitæ annorum, cecinit Maria, quia Christus venerat, ut peccatores vitam habeant, & abundantius habeant, ut ipsemet dixit. cecinit Moyses, qui legem à Deo latam promulgabat, cecinit Maria, quia legislatorem ipsum vtero suo gerebat, qui nouam legis gratia